
UCHWAŁA NR XII/62/2015
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale NR IV/13/2015 Rady Gminy Ludwin z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 55.000,00 zł oraz zmniejsza się planowane 
dochody o kwotę 55.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 87.530,33 zł., oraz zmniejsza się planowane 
wydatki o kwotę 87.530,33 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w związku z tym:

1) Załącznik Nr 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2015 r., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Załącznik Nr 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się planowane dochody rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatki nimi finansowane o kwotę 2.659,00 zł., w tym:

1) Z tytułu otrzymania darowizny dla: Zespołu Szkół Nr 1 Szkoła Podstawowa w Ludwinie z przeznaczeniem 
na zakup paneli do sali lekcyjnej o kwotę 1.075,00 zł., Szkoły Podstawowej w Piasecznie z przeznaczeniem 
na zakup kostki na schody o kwotę 526,00 zł., Szkoły Podstawowej w Zezulinie z przeznaczeniem na zakup 
stolików i krzesełek do sali lekcyjnej o kwotę 1.058,00 zł.

2) Załącznik Nr 8 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących   działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych,   otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 2.  Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 ilustrują załączniki  Nr 1 – Nr 
5 do niniejszej uchwały, przy czym:

1) dochody ogółem wynoszą  20.611.564,69 zł.

2) wydatki ogółem wynoszą  21.932.966,69 zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5137



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5137_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/62/2015Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 10 grudnia 2015r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok /w zał. Nr 1 do Uchwały NR IV/13/2015 Rady Gminy Ludwin z dnia 29

stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015/

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 20.611.564,69 55.000,00 55.000,00 20.611.564,69
Część I Dochody bieżące 18.367.045,80 55.000,00 55.000,00 18.367.045,80

Dochody i dotacje na zadania własne 14.865.937,51 55.000,00 55.000,00 14.865.937,51
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 270.377,19 55.000,00 0,00 215.377,19

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 265.638,19 55.000,00 0,00 210.638,19

zwrot podatku VAT 265.638,19 55.000,00 0,00 210.638,19

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 488.000,00 0,00 30.000,00 518.000,00
§ 0830 Wpływy z usług 480.000,00 0,00 30.000,00 510.000,00

opłaty za wodę 480.000,00 0,00 30.000,00 510.000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3.601,30 0,00 11.000,00 14.601,30
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.700,00 0,00 1.000,00 2.700,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 6.766.252,00 0,00 14.000,00 6.780.252,00
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

§ 0340 Podatek od środków transportowych 43.810,00 0,00 5.000,00 48.810,00

od osób fizycznych 34.500,00 0,00 5.000,00 39.500,00

§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000,00 0,00 6.000,00 21.000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 2.100,00 0,00 3.000,00 5.100,00

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 2.100,00 0,00 3.000,00 5.100,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/62/2015Gmina Ludwin
Rady Gminy Ludwin

z dnia 10 grudnia 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2015rok /w zał. Nr 2 do Uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Ludwin z dnia 29

stycznia 2015 r.w sprawie uchwały budżetowej na rok  2015 /

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 21.932.966,69 87.530,33 87.530,33 21.932.966,69
Wydatki bieżące 18.178.264,33 76.330,33 76.330,33 18.178.264,33

wynagrodzenia i składki 9.117.694,29 7.523,91 8.136,91 9.118.307,29

wydatki na realizację zadań statutowych 4.417.535,83 68.406,42 54.693,42 4.403.822,83

dotacje 1.579.113,76 0,00 13.500,00 1.592.613,76

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.842.620,45 400,00 0,00 2.842.220,45

Wydatki majątkowe 3.754.702,36 11.200,00 11.200,00 3.754.702,36

inwestycje J.S.T. 2.847.726,99 11.200,00 0,00 2.836.526,99

zakupy inwestycyjne 175.476,48 0,00 11.200,00 186.676,48

Wydatki na zadania własne 15.566.746,55 87.530,33 87.530,33 15.566.746,55
Wydatki bieżące 14.636.542,18 76.330,33 76.330,33 14.636.542,18

wynagrodzenia i składki 8.647.446,44 7.523,91 8.136,91 8.648.059,44

wydatki na realizację zadań statutowych 3.861.774,28 68.406,42 54.693,42 3.848.061,28

dotacje 951.724,17 0,00 13.500,00 965.224,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych 954.297,29 400,00 0,00 953.897,29

Wydatki majątkowe 930.204,37 11.200,00 11.200,00 930.204,37

inwestycje J.S.T. 699.963,79 11.200,00 0,00 688.763,79

zakupy inwestycyjne 46.000,00 0,00 11.200,00 57.200,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 269.648,00 0,00 15.000,00 284.648,00
wodę

Wydatki bieżące 269.648,00 0,00 15.000,00 284.648,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200.317,86 0,00 15.000,00 215.317,86

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 269.648,00 0,00 15.000,00 284.648,00
Wydatki bieżące 269.648,00 0,00 15.000,00 284.648,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 200.317,86 0,00 15.000,00 215.317,86

Dział 600 Transport i łączność 586.405,17 21.200,00 0,00 565.205,17
Wydatki bieżące 383.091,38 10.000,00 0,00 373.091,38

wydatki na realizację zadań statutowych 376.091,38 10.000,00 0,00 366.091,38

Wydatki majątkowe 203.313,79 11.200,00 0,00 192.113,79

inwestycje J.S.T. 103.313,79 11.200,00 0,00 92.113,79

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 149.711,43 11.200,00 0,00 138.511,43
Wydatki majątkowe 138.626,43 11.200,00 0,00 127.426,43

inwestycje J.S.T. 38.626,43 11.200,00 0,00 27.426,43

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 436.182,60 10.000,00 0,00 426.182,60
Wydatki bieżące 371.495,24 10.000,00 0,00 361.495,24

wydatki na realizację zadań statutowych 364.495,24 10.000,00 0,00 354.495,24

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 28.080,00 0,00 1.800,00 29.880,00
Wydatki bieżące 28.080,00 0,00 1.800,00 29.880,00

wydatki na realizację zadań statutowych 28.080,00 0,00 1.800,00 29.880,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.080,00 0,00 1.800,00 19.880,00
Wydatki bieżące 18.080,00 0,00 1.800,00 19.880,00

wydatki na realizację zadań statutowych 18.080,00 0,00 1.800,00 19.880,00

Dział 710 Działalność usługowa 180.801,56 43.300,00 0,00 137.501,56
Wydatki bieżące 180.801,56 43.300,00 0,00 137.501,56

wydatki na realizację zadań statutowych 176.801,56 43.300,00 0,00 133.501,56

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180.701,56 43.300,00 0,00 137.401,56
Wydatki bieżące 180.701,56 43.300,00 0,00 137.401,56

wydatki na realizację zadań statutowych 176.701,56 43.300,00 0,00 133.401,56

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260.660,00 0,00 11.200,00 271.860,00
Wydatki majątkowe 18.450,00 0,00 11.200,00 29.650,00

zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 11.200,00 11.200,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 218.660,00 0,00 11.200,00 229.860,00
Wydatki majątkowe 18.450,00 0,00 11.200,00 29.650,00

zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 11.200,00 11.200,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7.490.470,40 14.300,00 23.030,33 7.499.200,73
Wydatki bieżące 7.042.270,40 14.300,00 23.030,33 7.051.000,73

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 5.302.082,59 800,00 8.136,91 5.309.419,50

wydatki na realizację zadań statutowych 1.326.174,27 13.500,00 1.393,42 1.314.067,69

dotacje 148.721,78 0,00 13.500,00 162.221,78

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4.128.890,15 800,00 8.136,91 4.136.227,06
Wydatki bieżące 3.680.690,15 800,00 8.136,91 3.688.027,06

wynagrodzenia i składki 3.086.472,34 800,00 8.136,91 3.093.809,25

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 413.663,24 0,00 3.300,00 416.963,24
Wydatki bieżące 413.663,24 0,00 3.300,00 416.963,24

dotacje 67.350,55 0,00 3.300,00 70.650,55

Rozdz.80104 Przedszkola 422.708,49 0,00 10.200,00 432.908,49
Wydatki bieżące 422.708,49 0,00 10.200,00 432.908,49

dotacje 81.371,23 0,00 10.200,00 91.571,23

Rozdz.80110 Gimnazja 1.475.365,02 0,00 1.393,42 1.476.758,44
Wydatki bieżące 1.475.365,02 0,00 1.393,42 1.476.758,44

wydatki na realizację zadań statutowych 156.601,76 0,00 1.393,42 157.995,18

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 434.962,50 13.500,00 0,00 421.462,50
Wydatki bieżące 434.962,50 13.500,00 0,00 421.462,50

wydatki na realizację zadań statutowych 434.962,50 13.500,00 0,00 421.462,50

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 245.005,04 8.730,33 0,00 236.274,71
Wydatki bieżące 245.005,04 8.730,33 0,00 236.274,71

wynagrodzenia i składki 148.580,66 6.723,91 0,00 141.856,75

wydatki na realizację zadań statutowych 8.144,39 1.606,42 0,00 6.537,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych 88.279,99 400,00 0,00 87.879,99

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 161.231,33 8.730,33 0,00 152.501,00
Wydatki bieżące 161.231,33 8.730,33 0,00 152.501,00

wynagrodzenia i składki 148.580,66 6.723,91 0,00 141.856,75

wydatki na realizację zadań statutowych 7.674,39 1.606,42 0,00 6.067,97

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.976,28 400,00 0,00 4.576,28

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.014.060,48 0,00 25.000,00 1.039.060,48
Wydatki bieżące 1.014.060,48 0,00 25.000,00 1.039.060,48

wydatki na realizację zadań statutowych 808.485,93 0,00 25.000,00 833.485,93

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 354.221,07 0,00 13.000,00 367.221,07

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 354.221,07 0,00 13.000,00 367.221,07

wydatki na realizację zadań statutowych 231.264,86 0,00 13.000,00 244.264,86

Rozdz.90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224.000,00 0,00 10.000,00 234.000,00
Wydatki bieżące 224.000,00 0,00 10.000,00 234.000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 224.000,00 0,00 10.000,00 234.000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807.722,01 0,00 11.500,00 819.222,01
Wydatki bieżące 703.707,06 0,00 11.500,00 715.207,06

wydatki na realizację zadań statutowych 31.907,06 0,00 11.500,00 43.407,06

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 512.577,06 0,00 10.000,00 522.577,06
Wydatki bieżące 472.577,06 0,00 10.000,00 482.577,06

wydatki na realizację zadań statutowych 31.077,06 0,00 10.000,00 41.077,06

Rozdz.92195 Pozostała działalność 830,00 0,00 1.500,00 2.330,00
Wydatki bieżące 830,00 0,00 1.500,00 2.330,00

wydatki na realizację zadań statutowych 830,00 0,00 1.500,00 2.330,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/62/2015

Rady Gminy Ludwin

                ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2015 R. z dnia 10 grudnia 2015r.

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 150 15095 2330
Województwo Lubeslkie - wspólna realizacja projektu "Pilotazowy system gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie 

Województwa Lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania"  
- 143,03

2. 600 60014 6300
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa na wspólną realizację projektu pt. "Przebudowa drogi powiatowej - nr 1625 L i 2007 L 

Kaniwola. Etap II"                                                                                                                           
-

100 000,00

3. 801 80104 2310
Gmina Łęczna i Gmina Spiczyn - zwrot dotacji z tytułu uczęszczania dzieci, będących mieszkańcami Gminy Ludwin do przedszkoli 

niepublicznych  działających na terenie Gminy Łęczna i Gminy Spiczyn
- 50 951,05

4. 750 75020 2320
Powiat Łęczyński - na utrzymanie trwałości projektu "Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego na Lubelszczyźnie. 

Etap III."
- 34 436,86

5. 801 80103 2310
Gmina Puchaczów -zwrot dotacji z tytułu uczęszczania dzieci będących mieszkańcami Gminy Ludwin do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez inną gminę.
- 70 650,55

6. 801 80104 2310
Gmina Puchaczów i Gmina Lublin -zwrot dotacji z tytułu uczęszczania dzieci będących mieszkańcami Gminy Ludwin do przedszkoli 

prowadzonych przez inną gminę.
- 40 620,18

7. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 4 000,00

8. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć w świetlicy środowiskowej - 12 000,00

9. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" 4 500,00

10. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań 441 500,00 -

11. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 230 300,00 -

6617 - 384 558,87

6619 - 162 699,44

2317 - 470 791,92

2319 - 154 646,31

13. 921 92195 2316
Gmina Piaski - wspólna realizacja projektu "Wzmocnienie spójności społecznej, gospodarczej i terytorialnej w Obszarze 

Funkcjonalnym Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim
- 1 951,36

II przeznaczenie dotacji -                    157 040,58

1. 851 85153 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 5 000,00

2. 851 85154 2360 Organizacja kolonii profilaktycznych w okresie wakacji w miejscach organizujących wypoczynek dzieci i młodzieży - 5 000,00

3. 851 85154 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - zakup stołu tenisowego - 2 500,00

4. 921 92105 6230 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego budowa pomnika pamięci w Ludwinie - Ochotnicza Straż Pożarna w Ludwinie - 56 014,95

5. 921 92120 6570
Ochrona dziedzictwa historyczno-kulturowego poprzez dofinansowanie budowy ogrodzenia zabytkowego nieczynnego cmentarza 

Prawosławnego w Dratowie
- 8 000,00

6. 926 92601 6190 Utworzenie placu zabaw - miejsca do wspólnego aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży - 19 225,63

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo 

w wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i 

szkoleń w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych.

- 59 800,00

2) Zapewnienie bezpieczeństwa osób uprawiających sporty wodne - 1 500,00

7.

I
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

926 92605

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

2360

12. 921 92195
Wspólna realizacja projektu "Marketing gospodarczy Szlaku Jana III Sobieskiego na rzecz budowania dobrego wizerunku 

Lubelszczyzny gmina Ludwin, Spiczyn, Milejów i miasto Krasnystaw

Kwota dotacji 
Treść

671 800,00 1 491 949,57

Lp. Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5137___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  

              

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Gminy Ludwin 

z dnia 10 grudnia 2015r.  

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział 

Rozdział 

Rok rozpoczęcia 

Rok zakończenia 

Wysokość 

wydatków  

w 2015 roku 
1 2 3 4 5 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej nad jeziorem Piaseczno w miejscowości Kaniwola 
010 

01010 
2015 1.116.186,06 

2. 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowie 
010 

01010 
2015 

68.000,00 

Zakup pompy płucznej wraz z montażem 20.000,00 

Zakup pompy głębinowej wraz z montażem 12.000,00 

3. Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zezulin Pierwszy, Kocia Góra, Stary Radzic 
010 

01010 
2015 829.737,14 

4. 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Dąbrowa (pomoc rzeczowa 

dla Powiatu Łęczyńskiego)  

600 

60014 
2015 10.300,00 

5. 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Piaseczno (pomoc rzeczowa 

dla Powiatu Łęczyńskiego)  

600 

60014 
2015 9.995,64 

6. 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Rozpłucie Pierwsze (pomoc 

rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego)  

600 

60014 
2015 7.130,79 

7. 
Wykonanie chodnika, utwardzenie pobocza przy drodze gminnej w Kaniwoli (Fundusz 

Sołecki) 

600 

60016 
2015 17.687,36 

8. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rogóźno 
600 

60016 
2015 47.000,00 

9. Zakup komputera na potrzeby Urzędu Gminy 
750 

75023 
2015 6.000,00 

10. Termomodernizacja budynku remizy OSP w Dratowie 
754 

75412 
2015 18.450,00 

11. Zakup pompy strażackiej dla OSP Kaniwola 
754 

75412 
2015 11.200,00 

12. Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Piasecznie 
801 

80101 
2015 8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 2 

13. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Dratowie  
801 

80101 
2015 440.200,00 

14. 
Rozbudowa Centrum Kultury w Ludwinie – opracowanie dokumentacji i prace 

przygotowawcze 

921 

92109 
2015 40.000,00 

 RAZEM   2.661.886,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5                  

do Uchwały Nr XII/62/2015 

Rady Gminy Ludwin   

z dnia 10 grudnia 2015r. 

 

                                  Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

Lp. Dział 

Rozdział 

 

Nazwa środka 

Dochody 

  2015 

Wydatki 

2015 

1 2 3 5 6 

1. 801 

80148 

 

 

 

 

1. Usługi żywieniowe 

1) Gimnazjum Publiczne w Ludwinie 

2) Szkoła Podstawowa w Zezulinie 

3) Szkoła Podstawowa w Dratowie  

4) Szkoła Podstawowa w Piasecznie 

5) Zespół Szkół NR 1 

    a) Szkoła Podstawowa w Ludwinie  

    b) Przedszkole Publiczne w Ludwinie 

361.628,00 

181.111,00

 44.919,00 

44.704,00 

35.500,00 

55.394,00 

33.394,00 

22.000,00 

361.628,00 

181.111,00 

44.919,00 

44.704,00 

35.500,00 

55.394,00 

33.394,00 

22.000,00 

 2. 801 

80110 

80101 

 

2. Dzierżawa wynajem lokali w budynkach szkolnych 

1) Gimnazjum Publiczne w Ludwinie   

2) Szkoła Podstawowa w Piasecznie 

3) Zespół Szkół NR 1 Szkoła Podstawowa Ludwin 

               37.700,00 

32.000,00    

                 4.700,00 

1.000,00 

           37.700,00 

           32.000,00         

4.700,00 

1.000,00 

3. 

 

 

 

 

 

801 

80110 

80101 

 

3. Odsetki bankowe od środków na rachunku dochodów własnych 

1) Gimnazjum Publiczne w Ludwinie   

2) Szkoła Podstawowa w Zezulinie 

3) Szkoła Podstawowa w Dratowie  

4) Szkoła Podstawowa w Piasecznie 

5) Zespół Szkół NR 1 Szkoła Podstawowa Ludwin 

900,00  
500,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00      

900,00  
500,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00      

4. 801 

80110 

4.Wynajem samochodu marki „Lublin” przez Gimnazjum 

Publiczne w Ludwinie 

12.000,00           12.000,00 

5. 801 

80110 

80101 

5.Darowizny 

1) Gimnazjum Publiczne w Ludwinie 

2) Szkoła Podstawowa w Dratowie 

4.249,00 

1.000,00 

590,00 

4.249,00 

1.000,00 

590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3) Zespół Szkół Nr 1 – Szkoła Podstawowa w Ludwinie  

4) Szkoła Podstawowa w Piasecznie  

5)Szkoła Podstawowa w Zezulinie 

1.075,00 

526,00 

1.058,00 

1.075,00 

526,00 

1.058,00 

RAZEM 416.477,00 416.477,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5137_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-17T13:26:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




